
Бидете дел од свеченостите и манифестациите по повод Денот на заштитниците на 
Струмица - Св. Петнаесет тивериополски свештеномаченици   

 

          
П Р О Г Р А М A  
09.12.2015 година (среда)  
 

10:00 часот: Турнир во кошарка за основните училишта 

Место: Спортска сала при ООУ „Видое Подгорец“ Струмица 

Носител: Општински сојуз на училишен спорт 

19:30 часот:  Промоција на книгата„Минералите за здраво и квалитетно живеење“ од Алма   
Хасанова и Шинаси Хасанов-Шинко. 

Место: НУЦК „Антон Панов“ Струмица (мала сала) 

 

10.12.2015 година ( четврток)  
11:00 часот:  Турнир во кошарка за средни училишта 

Место: Спортска сала при ОСУ „Никола Карев“  

Носител: Општински сојуз на училишен спорт 

12:00 часот:  Доделување награди за литературни состави посветени на градот 

Место: ЛУБ „Б.Ј. Мучето“ Струмица 

Носител: Општина Струмица 

19:00 часот: Промоција на книгата „Струмичко литературно соѕвездие“ 

Место: НУЦК „Антон Панов“ Струмица (мала сала ) 

20:00 часот: Проект „Наставниците на сцена“ 

Место: НУЦК „Антон Панов“ Струмица (голема сала) 

 

11.12.2015 година ( петок) 
09:00 часот: Света Божествена литургија во чест на Св.Петнаесет Тивериополски 
Свештеномаченици. 

11:30 часот – Свечена седница на Советот на општина Струмица  

Место: НУЦК „Антон Панов“ – Струмица 

Носител:Совет на општина Струмица 

19:00 часот:Годишен концерт- Распеани струмичани 

Место: НУЦК „Антон Панов“ – Струмица 

 

12.12.2015 година ( сабота ) 
17,00 часот: Меѓународен турнир во одбојка за ветерани 

Место: Спортска сала Партизан  

Носител: ОК „Ветерани“ Струмица 

19:00 часот: Концерт на ансамбл „Тримери“ 



Место: Дом на АРМ –Струмица 

 

 


